Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
15
El
em
en
ty
 u

kł
ad
ów
 h
yd
ra
ul
ic
zn
yc
h
� 2/2HCZ-PT Wskaźniki poziomu z osłoną ochronną
HCZ-PT
Kod Oznaczenie f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11392 HCZ.76-PT-M10 76 M10 22 17.5 27 105 40 18 14.5 10.5 76 12 101
11395 HCZ.127-PT-M12 127 M12 22 17.5 27 156 80 23 14.5 12.5 127 12 138
11398 HCZ.254-PT-M12 254 M12 22 17.5 31 284 203 25 15.5 12.5 254 12 150
HCZ-PT-VT
Kod Oznaczenie f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
111392 HCZ.76-PT-VT-M12 76 M12 23.5 17.5 27 105 40 18 14.5 12.5 76 6 85
111395 HCZ.127-PT-VT-M12 127 M12 23.5 17.5 27 156 80 23 14.5 12.5 127 6 104
111398 HCZ.254-PT-VT-M12 254 M12 23.5 17.5 31 284 203 25 15.5 12.5 254 6 169
# Maksymalny moment siły dokręcania.
L f e
m
r